
ZARZĄDZENIE NR 2342/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 grudnia 2004 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta Krakowa na rok 
2004.
(dot. zmian w wydatkach w działach: 750, 756, 801).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz § 13  pkt 
4 uchwały Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2004 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 236/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lutego 2004 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2004, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 241/2004 z dnia 25 lutego 
2004 r., Nr 291/2004, Nr 292/2004 i Nr 293/2004 z dnia 8 marca 2004 r., Nr 379/2004 z dnia 
15 marca 2004 r., Nr 389/2004, Nr 390/2004, Nr 391/2004 i Nr 392/2004 z dnia 18 marca 
2004 r., Nr 433/2004 z dnia 24 marca 2004 r., Nr 455/2004 i Nr 456/2004 z dnia 29 marca 
2004 r., Nr 502/2004, Nr 503/2004 i Nr 504/2004 z dnia 31 marca 2004 r., Nr 512/2004 
z dnia 5 kwietnia 2004 r., Nr 606/2004, Nr 607/2004 i Nr 609/2004 z dnia 15 kwietnia 
2004 r., Nr 656/2004, Nr 657/2004 i Nr 658/2004 z dnia 23 kwietnia 2004 r., Nr 715/2004 
i Nr 716/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r., Nr 721/2004 z dnia 7 maja 2004 r., Nr 737/2004, 
Nr 738/2004 i Nr 739/2004 z dnia 12 maja 2004 r., Nr 754/2004 i Nr 755/2004 z dnia 14 maja 
2004 r., Nr 850/2004 i Nr 851/2004 z dnia 24 maja 2004 r., Nr 878/2004 i Nr 879/2004 z dnia 
1 czerwca 2004 r., Nr 930/2004 i Nr 931/2004 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 940/2004 z dnia 
7 czerwca 2004 r., Nr 946/2004 z dnia 9 czerwca 2004 r., Nr 983/2004 z dnia 15 czerwca 
2004 r., Nr 998/2004 z dnia 16 czerwca 2004 r., Nr 999/2004, Nr 1000/2004, Nr 1001/2004, 
Nr 1002/2004 i Nr 1003/2004 z dnia 18 czerwca 2004 r., Nr 1023/2004 i Nr 1024/2004 z dnia 
23 czerwca 2004 r., Nr 1040/2004 i Nr 1041/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r., Nr 1047/2004 
i Nr 1052/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r., Nr 1079/2004 i Nr 1082/2004 z dnia 5 lipca 
2004 r., Nr 1092/2004, Nr 1094/2004, Nr 1097/2004, Nr 1098/2004, Nr 1099/2004 
i Nr 1100/2004 z dnia 9 lipca 2004 r., Nr 1190/2004, Nr 1191/2004 i Nr 1207/2004 z dnia 
14 lipca 2004 r., Nr 1230/2004 i Nr 1231/2004 z dnia 22 lipca 2004 r., Nr 1239/2004 
i Nr 1240/2004 z dnia 28 lipca 2004 r., Nr 1288/2004 z dnia 6 sierpnia 2004 r., Nr 1342/2004 
z dnia 11 sierpnia 2004 r., Nr 1363/2004, 1364/2004 i Nr 1365/2004 z dnia 19 sierpnia 
2004 r., Nr 1376/2004 z dnia 24 sierpnia 2004 r., Nr 1378/2004 z dnia 25 sierpnia 2004 r., 
Nr 1384/2004, Nr 1385/2004 i Nr 1387/2004 z dnia 30 sierpnia 2004 r., Nr 1506/2004 
i Nr 1507/2004 z dnia 6 września 2004 r., Nr 1513/2004, Nr 1514/2004 i Nr 1515/2004 z dnia 
9 września 2004 r., Nr 1520/2004 z dnia 10 września 2004 r., Nr 1576/2004 i Nr 1577/2004 
z dnia 13 września 2004 r., Nr 1600/2004 i Nr 1603/2004 z dnia 17 września 2004 r., 
Nr 1626/2004 z dnia 22 września 2004 r., Nr 1628/2004 z dnia 24 września 2004 r., 
Nr 1675/2004, Nr 1676/2004, Nr 1677/2004 i Nr 1678/2004 z dnia 30 września 2004 r., 
Nr 1690/2004 i Nr 1691/2004 z dnia 4 października 2004 r., Nr 1694/2004 z dnia 
6 października 2004 r., Nr 1706/2004 z dnia 7 października 2004 r., Nr 1772/2004 z dnia 
13 października 2004 r., Nr 1776/2004 z dnia 14 października 2004 r., Nr 1793/2004, 
Nr 1794/2004, Nr 1795/2004, Nr 1796/2004, Nr 1797/2004, Nr 1798/2004 i Nr 1799/2004 
z dnia 22 października 2004 r., Nr 1801/2004 z dnia 25 października 2004 r., Nr 1880/2004, 
Nr 1881/2004, Nr 1882/2004 i Nr 1883/2004 z dnia 29 października 2004 r., Nr 1908/2004, 



Nr 1909/2004, Nr 1910/2004 i Nr 1912/2004 z dnia 5 listopada 2004 r., Nr 1954/2004 
i Nr 1955/2004 z dnia 10 listopada 2004 r., Nr 1979/2004, Nr 1981/2004 i Nr 1982/2004 
z dnia 18 listopada 2004 r., Nr 2000/2004 z dnia 22 listopada 2004 r., Nr 2001/2004 z dnia 
23 listopada 2004 r., Nr 2094/2004 z dnia 25 listopada 2004 r., Nr 2098/2004 z dnia 
26 listopada 2004 r., Nr 2120/2004, Nr 2121/2004, Nr 2122/2004 i Nr 2123/2004 z dnia 
1 grudnia 2004 r., Nr 2183/2004, Nr 2184/2004, Nr 2185/2004, Nr 2186/2004 i Nr 2194/2004 
z dnia 3 grudnia 2004 r., Nr 2195/2004 z dnia 7 grudnia 2004 r., Nr 2233/2004 
i Nr 2234/2004 z dnia 10 grudnia 2004 r., Nr 2242/2004 z dnia 13 grudnia 2004 r., 
Nr 2248/2004 i Nr 2250/2004 z dnia 14 grudnia 2004 r., Nr 2282/2004 i Nr 2283/2004z dnia 
17 grudnia 2004 r., Nr 2296/2004, 2297/2004, Nr 2298/2004 i Nr 2316/2004 z dnia 
21 grudnia 2004 r., Nr 2324/2004 i Nr 2325/2004 z dnia 23 grudnia 2004 r., Nr 2330/2004 
z dnia 28 grudnia 2004 r., Nr 2341/2004 z dnia 30 grudnia 2004 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera zmiany wydatków:

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 5.000 zł, z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenia społeczne.

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 20.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na realizację dochodów budżetowych w zakresie podatków i opłat oraz 
należności cywilno – prawnych.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 800 zł, między jednostkami realizującymi, 
w ramach środków zaplanowanych na wynagrodzenia.


